A CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA, 
ESTADO DO PARANÁ, APROVOU E EU, 
PREFEITO DO MUNICÍPIO, SANCIONO A 
SEGUINTE 

L E I : 

Art. 1º - Fica o Executivo autorizado a abrir, no corrente exercício financeiro, em 
uma ou mais vezes crédito adicional especial no valor de R$359.868,73-(Trezentos e 
Cinqüenta e Nove Mil e Oitocentos e Sessenta e Oito Reais e Setenta e três 
Centavos), na Secretaria de Agricultura para cobrir despesas não previstas 
originalmente no Orçamento vigente, Lei nº 309 de 10 de dezembro de 2004, na 
programação abaixo especificada: 

02.00 - EXECUTIVO 

02.012 - Secretaria de Agricultura